SIRA ADI - SOYADI
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ABDULLAH DASLI
ABDULLAH BURAK ASLAN
ABDURRAHMAN CEYLAN
AGELYA KAVLAK

AFIFE YIGIT

ALi COTUK

ATILLA TURAN

AYCA CELIK

AYDAN ECE

AYDOGAN YELTEPE

AYKUT YAGCI

AYSEGUL ORAL

AYSEGUL OZTURK
AYSENUR KOCA

BAHADIR TETIK

BERKUN HOSGUL

BETUL ELIBOL

BURAK AVANAS

CANAN OZTURK

CENNET SEDA DEMIR
CEYLAN SOGUKSU

CAGLA BOYOGLU

DAMLA YILDIRIM

DENIiZ BEZ

DILARA DURUSOY CALISKAN
DILBER PALA

DIiLEK EKMEKCI

ECE CAKI

EDA MUTGAN

EDA UNAL

EDA NUR KARSAVURANOGLU
EMRE OZSARI

ENES AYKANAT

ERCAN DEMIRDAS
ERDING TEPE

ERTUGRUL KARAOGLU
ESIN YAVUZ BALDIRLIOGLU

4/B 2018/ Eylul

KADRO UNVAN ADI

SAGLIK TEKNIKERI

AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI)
SAGLIK TEKNISYENI(ECZANE)
AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI)
SAGLIK TEKNIKERI

SAGLIK TEKNIKERI

TEKNIKER

AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI)
ANESTEZi TEKNIKERI

ANESTEZi TEKNIKERI

TEKNISYEN (MATBAA)

HEMSIRE

AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI)
SAGLIK TEKNIKERI

ASCILIK

ANESTEZi TEKNIKERI

SAGLIK TEKNIKER(TIBBI LAB)
HEMSIRE

SAGLIK TEKNIKERI

SAGLIK TEKNIKER(PATOLOJI LAB)
ASCILIK

HEMSIRE

DIYETISYEN

HEMSIRE

ANESTEZi TEKNIKERI

SAGLIK TEKNIKERI

SAGLIK TEKNIKER(PATOLOJi LAB)
HEMSIRE

HEMSIRE

AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI)
SAGLIK TEKNIKERI

ASCILIK

ASGILIK

SAGLIK TEKNIKERi(BIYOMEDIKAL)
SAGLIK TEKNIKERI(RADYOFARMASI)
ASCILIK

HEMSIRE

SENDIKA

UYE NO
439814
408494
436958
408493
331822
610041
398077
136431
517117
359025
351855
408491
408495
331811
463655
411850
510105
152795
136430
427259
588689
427260
514115
138016
337534
406072
427261
645239
649507
645121
331817
342554
429759
145658
607531
438038
645167

SayfaNo:1/3

SENDIKA ADI

TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
SES SAGLIK VE SOSYAL HiZ.EMEK.
SES SAGLIK VE SOSYAL HiZ.EMEK.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
SES SAGLIK VE SOSYAL HiZ.EMEK.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.Hiz.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI

SES SAGLIK VE SOSYAL HiZ.EMEK.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.Hiz.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.



38
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ESRA DUZYURT

ESRA TUFEKCIOGLU
ESRA DONDU COMBA
FATIH GOKHAN DAVARCI
FATMA AYNELI
GAMZE AKDEMIR
GIZEM YAVUZ
GONCAGUL ARSLAN
GOKHAN SARIKAYA
HAFiZE GULLU

HALE YERLIKAYA
HAMIDE UZUN

SIRA ADI - SOYADI

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

HARUN YILDIRIM
HASIBE ATA
HAYRUNNISA OZDEMIR
HiLAL ARAYAN
IBRAHIM DEMIREL
IBRAHIM UNSAL
ISMEHAN DOLU
KEZBAN KACAR

KUBRA GOK

KUBRA SOYLU

LUTFIYE ERGUN
MEHTAP CERIBAS
MELIHA AKTAS
MELTEM YUCEL
MERAL KUYUMCU
MERVE ALIYEV

MERVE SAGLAM
MERVE YUCEL

MERVE YUKSEL

MINE CAKAR
MUHAMMED AHMET OZKAN
MUHAMMET BARLAS
MUHAMMET iKBAL KOC
MURAT ALEMDAG
MUCAHIT URGAN
NIHAL OKTEM

NiHAT CAN OZCAN
ONUR OLGUN

ORHAN CAKIL

HEMSIRE 645202
HEMSIRE 424943
HEMSIRE 645231
ASCILIK 607568
AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI) 360714
AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI) 350773
SAGLIK TEKNIKERI(RADYOFARMASI) 337537
HEMSIRE 645075
SAGLIK TEKNIKERI 359909
HEMSIRE 394396
HEMSIRE 456542
AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI) 645115
4/B 2018/ Eylil  SENDIKA
KADRO UNVAN ADI UYE NO
TEKNISYEN (MATBAA) 351854
HEMSIRE 342767
HEMSIRE 645243
ANESTEZi TEKNIKERI 395944
TEKNIKER 398080
ASCILIK 547853
HEMSIRE 649646
SAGLIK TEKNIKERI 427516
HEMSIRE 649805
HEMSIRE 597651
SAGLIK TEKNIKERI 331819
ANESTEZi TEKNIKERI 645094
ANESTEZi TEKNIKERI 406080
AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI) 351097
HEMSIRE 520666
HEMSIRE 408467
ASCILIK 456399
HEMSIRE 613669
SAGLIK TEKNISYENI(TIBBI LAB.VE MERKE: 491806
AMELIYATHANE TEKNiKERi(CERRAHI) 136592
SAGLIK TEKNIKERI 429741
ASCILIK 438051
SAGLIK TEKNIKERI 613670
HEMSIRE 645065
GIDA TEKNIKERI 613232
SAGLIK TEKNIKERI 331809
AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI) 426281
RADYOLOJi TEKNIKERi 607570
AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI) 432702

SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.

SayfaNo:2/3

SENDIKA ADI

TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SES SAGLIK VE SOSYAL HiZ.EMEK.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI



79 OMER SOZBIR
80 OzZGE GUNDUZz
81 OZGE SUNA ERDOGAN

82 OZNUR TURK COBANOGLU

83 PINAR YALCINKAYA

84 REYHAN iNCi

85 ROJDA OLDURUR

86 SAIT CAN SANLIOGLU

87 SECKIN KASRAT

88 SEHER BAS

89 SELENAY IRGUNES

90 SELIME ACAR

91 SELVIN ERTURK

92 SEMANUR KARAKAS

93 SERPIL KUBRA ASLAN

94 SEVDE SASKAN

95 SINEM TUGBA SIMSEK

96 SULTAN ATES

97 SULTAN OZDEMIR

98 SULTAN SELIM SARAC
4/B2018 / EylGISENDIKA

SIRA ADI - SOYADI
99 SERIFE LEYLEK
100 SERIFE HAZAL ASLAN
101 TAYFUN DAMAR
102 TUGBA AKBAS
103 TUGBA TASIYAN
104 TUGCE YILMAZ
105 UGUR MORAL
106 ULKU DURAN
107 UMIT YILMAZ
108 YESIM GUNGOR KARACA
109 YUNUS SAHIN
110 ZELIHA KIZMAZ
111 ZEYNEP KARA
112 ZEYNEP PARLAK
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1
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ANESTEZi TEKNIKERI

AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI)
ECZACI

SAGLIK TEKNIKERI

HEMSIRE

SAGLIK TEKNIKERI

ANESTEZi TEKNIKERI

SAGLIK TEKNIKERI

BURO PERSONELI

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

SAGLIK TEKNIKER(AMELIYATHANE)
AMELIYATHANE TEKNIKERi(CERRAHI)
SAGLIK TEKNIKERI

SAGLIK TEKNIKERI(RADYOFARMASI)

SAGLIK TEKNIKERi(ELEKTRONOROFiZYOL

HEMSIRE
SAGLIK TEKNIKERi

KADRO UNVAN ADI
HEMSIRE

HEMSIRE

SAGLIK TEKNIKERI
DIYETISYEN

ANESTEZi TEKNIKERI
HEMSIRE

RADYOLOJi TEKNIKERI
AMELIYATHANE TEKNIKERI(CERRAHI)
SAGLIK TEKNIKERI
SAGLIK TEKNIKERI
ECZACI

HEMSIRE

SAGLIK TEKNIKERI
DIYETISYEN

BAYAN

37

34

588250
392240
154782
331820
440825
359042
395942
607572
424944
649635
426283
649639
440823
400565
343079
429742
613672
446822
645207
422627

UYE NO
597638
613665
432701
514114
600816
422628
607537
610034
152354
331821
389252
413336
422629
155102

SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SES SAGLIK VE SOSYAL HiZ.EMEK.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI

SayfaNo:3/3

SENDIKA ADI

SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HIZ.CAL.
SAGLIK-SEN SAG.VE SOS.HiZ.CAL.
SES SAGLIK VE SOSYAL HiZ.EMEK.
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI
TURK SAGLIK-SEN SENDIKASI

SES SAGLIK VE SOSYAL HiZ.EMEK.

ERKEK
16

17






